

# **B.L. Biler Aalborg ApS**

Ledvogtervej 132, 9530 Støvring

CVR-nr. 87 73 04 17

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2017.

---

Børge L. Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.L. Biler Aalborg ApS Ledvogtervej 132 9530 Støvring
	CVR-nr.: 87 73 04 17
	Stiftet: 1. juli 1978
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Børge L. Larsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen
<b>Dattervirksomhed</b>	B.L.L. Invest ApS, ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og udlejning af ejendomme, at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98.100 kr. mod 60.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.751 kr. mod 73.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.100</b>	<b>60.099</b>
Distributionsomkostninger	0	-585
Administrationsomkostninger	-57.420	-77.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.680</b>	<b>-17.866</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.096	0
Andre finansielle indtægter	23.065	118.706
Øvrige finansielle omkostninger	-19.100	-6.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.549</b>	<b>94.738</b>
Skat af årets resultat	-9.798	-20.887
<b>Årets resultat</b>	<b>13.751</b>	<b>73.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	73.851
Disponeret fra overført resultat	-37.949	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.751</b>	<b>73.851</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.219.221	1.249.430
Materielle anlægsaktiver i alt	1.219.221	1.249.430
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	618.043	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	618.043	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.837.264</b>	<b>1.249.430</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.500	32.500
Andre tilgodehavender	10.398	873.323
Tilgodehavender i alt	42.898	905.823
Likvide beholdninger	6.473.225	6.525.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.516.123</b>	<b>7.431.668</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.353.387</b>	<b>8.681.098</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	7.268.075	8.306.024
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.519.775</u></b>	<b><u>8.506.024</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.604	33.680
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.604</u></b>	<b><u>33.680</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.256	18.228
Selskabsskat	5.863	4.569
Anden gæld	771.889	118.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.008	141.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>796.008</u></b>	<b><u>141.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.353.387</u></b>	<b><u>8.681.098</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	639.139	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>639.139</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.096	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-21.096</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>618.043</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B.L.L. Invest ApS	Rebild	100,00 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	8.306.024	8.232.173
Årets overførte overskud eller underskud	-37.949	73.851
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<b>7.268.075</b>	<b>8.306.024</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<b>51.700</b>	<b>0</b>